adronizzazione di coalescenza e frammentazione dei quark pesanti nelle collisioni protone-protone, 

protone-nucleo e nucleo-nucleo. Predizioni e confronto con le osservabili sperimentali dalle energie 

di RHIC a quelle di LHC; 

durata mesi: 6 (sei);  

importo: € 12.000,00 (dodicimilaeuro/00) lordi e comprensivi degli oneri a carico 

dell’Amministrazione; 

sede di svolgimento: Dipartimento di Fisica e Astronomia 'E. Majorana' (DFA), Via Santa 

Sofia n. 62, 95123 Catania  

Responsabile Scientifico: Prof. Vincenzo Greco.